БАЙКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

     04 сентября 2023 г.                                                                        № 11/61
                                                                с. Байкалово

О предложениях для поощрения от имени Избирательной комиссии
Свердловской области организаторов выборов в связи с 30-летием

избирательной системы Свердловской области

За значительный вклад в организацию и проведение выборов,

обеспечение избирательных прав граждан Российской Федерации, развитие

избирательной системы Свердловской области и правовое просвещение

избирателей, многолетнюю добросовестную работу в системе избирательных

комиссий, а также в связи с 30-летием избирательной системы Свердловской

области Байкаловская районная территориальная избирательная комиссия

р е ш и л а :

1. Ходатайствовать о награждении Почетным знаком Избирательной

комиссии Свердловской области «За заслуги в организации выборов»:

Пановой Елены Геннадьевны, секретаря участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 188;

Ударцевой Елены Васильевны, секретаря Байкаловской районной

территориальной избирательной комиссии.

2. Ходатайствовать о награждении Почетной грамотой Избирательной

комиссии Свердловской области:

Кузевановой Ольги Александровны, члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 189 с правом решающего голоса;

Ладиловой Надежды Владимировны, заместителя председателя

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 188.

3. Ходатайствовать о направлении благодарственного письма

Избирательной комиссии Свердловской области организаторам выборов:

Бургаевой Алле Николаевне, заместителю председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 189;

Николаевой Наталье Васильевне, члену участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 187 с правом решающего голоса.

4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области.

5.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии Карпову О.Л.

Председатель Байкаловской
районной территориальной

избирательной комиссии

О.Л.Карпова

Секретарь Байкаловской

районной территориальной
избирательной комиссии

Е.В.Ударцева